



Redegjørelse etter Åpenhetsloven

1 Innledning

Egil Ulvan Rederi AS og Halten Bulk AS er begge selskaper som er underlagt bestemmelsen i Åpenhetsloven ([Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold \(åpenhetsloven\) - Lovdata](#)). Selskapene har felles ledelse, lik bedriftsprofil, er underlagt samme kvalitetssystem, revisjoner, lovverk, og behandles derfor under samme redegjørelse etter Åpenhetsloven.

Selskapene og deres leverandører forplikter seg til å overholde kravene etter åpenhetsloven, og følger standarder for etikk og integritet i sin forretningsdrift. Hensikten med denne redegjørelsen er å sikre at selskapene, deres leverandører og forretningspartnere driver sin virksomhet i tråd med standarder for internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold som følger av gjeldende verneavgivning og ytre miljø.

Prinsippene etter Åpenhetsloven er forankret og anerkjent av selskapenes respektive styrever. Dette gjelder også aktsomhetsvurderingen og kravene som stilles til selskapets leverandører og samarbeidspartnere.

2 Organisering

Daglig leder i de respektive selskaper er ansvarlig for at bestemmelsene etter åpenhetsloven etterleves, mulige avvik korrigeres og negativ påvirkning reduseres. Årlig revidering gjennomføres etter etablerte rutiner i selskapenes styringssystemer.

3 Aktsomhetsvurderingen

Selskapene har gjennomført en kartlegging og vurdert faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomhetene enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere.

Det er ikke funnet avvik som bryter med de retningslinjer og lover selskapene har forpliktet seg å etterleve.

For å sikre etterlevelse fra selskapenes leverandørkjeder og samarbeidspartnere, har disse forpliktet seg ved å skrive under på selskapenes «Etikkerklæring».

For Halten Bulk AS

For Egil Ulvan Rederi AS

Daglig leder

Daglig leder